€OBET ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО РОСЕЛЕНИЯ РЕВДА d'
ЛОВОЗЕРСКОГОРАИОНА

(пятое заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

D~IНO.~~'t,'I"..".~.' . < ••.•.•<'. •• • • ;~ заётройкиэмуниципального
'а'ЙЙягородское поселение Ревда и пгт. Ревда Ловозерекого

района Мурманской области.

ии со статьей 32ГраАостроительного кодекса Российской
от29.12.2004 N2 191-ФЗ «О введении в

Федерации», Федеральным
5Щ:ЦХ;'iIiiiЙI ~.t;11.1a"·",,····.ОРI~LIщзацииместного

городского поселения
документации о

планировании развития муниципального образования
Ревда Ловозерекого района на 2008-2010 ГГ.» Совет

ЖН'~""·А:"".I'~J·..I • .ПРС~J1.е~fЦIpe~д~.J1()возер~когорайона, решил:
.•..... <..ила землеШ:jJ1ьзования.и застройки муниципального

..< Ьдское поселение Рёвда и пГТ. Ревда Ловозерекого района
<ОБJIастисогласно пр~ложению (Книга 1, Книга 2, графические

.. . ования (2 ед.) в масштабе
......условия.ми использования

. . ..

настоящее решение, а также Правила землепользования
<'. йки муниципального образования городское прселение Ревда и

Ревда Ловозерекого района Мурманской области вfr1Информационном
и разместить на официальном сайге администрации

..;........•...пального образования городское поселение Ревда Ловозерекого

. . , .

иципального образования
.....-.,,"""ПОселение Ревда
Озерекого района ~_, В. В. Агалакова

С

за выполнением. настоящего решения возложить на
. ; c::()~eTa, ;;')J~п~'Га~ов городского. поселения Ревда
··<гdр6дрi(Ь~)'Х:Q'~~'ЦСтву.(КрестоВI1.Д).

_',,',,,",-.' ':- ,,',' -, ' :',:',','<,.,::;,' .

- - ----